
Rozpoczyna  się  II  edycja
Powiatowego  Maratonu
Czytelniczego
4  kwietnia 2024 r.

Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej
organizuje w roku 2024 r. II powiatową edycję konkursu pn.
„Maraton czytelniczy”. Tematycznie będzie ona związana z prozą
Kornela  Makuszyńskiego  (1884  –  1953)  –  prozaika,  poety,
felietonisty,  krytyka  teatralnego  i  publicysty.  Patronat
honorowy  nad  wydarzeniem  sprawują  Starosta  Limanowski  oraz
Burmistrz Miasta Limanowa.

Pierwszy etap „Maratonu czytelniczego” odbywał się będzie w
siedzibach  bibliotek  gminnych  oraz  miejskich  w  Powiecie
Limanowskim,  a  etap  powiatowy  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej  w  Limanowej.  Celem  konkursu  jest  integracja
bibliotek  oraz  promocja  czytelnictwa,  zwłaszcza  wśród
młodzieży. Organizatorzy zapraszają do współudziału wszystkie
biblioteki  główne,  –  gminne  i  miejskie,  jako
współorganizatorów  konkursu  oraz  szkoły  do  uczestnictwa  w
akcji.  Zachęcamy  młodzież  z  kl.  V  –  VII  do  podjęcia
czytelniczej  rywalizacji!

Współorganizatorzy: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym
Sączu Filia w Limanowej, Biblioteki Miejskie / Gminne Powiatu
Limanowskiego.
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źr. MBP Limanowa

Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne opady deszczu
2 kwietnia 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatu limanowskiego o prognozowanych opadach
deszczu  o  natężeniu  umiarkowanym,  okresami  silnym.
Prognozowana  wysokość  opadów  do  30  mm.

Ostrzeżenie jest ważne od godz. 06.00 do godz. 18:00 dnia
02.04.2024 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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W  dniu  3  kwietnia  otwarcie
Pływalni Limanowskiej
29 marca 2024 r.

W najbliższą środę 3 kwietnia pływalnia zostanie otwarta dla
klientów.  Zgodnie  z  zapowiedzią  dostępnych  będzie  kilka
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atrakcji znajdujących się
w budynku. Klienci będą mogli korzystać z basenu sportowego i
rekreacyjnego. Niedostępna pozostaje strefa jacuzzi i brodzika
dla dzieci, która jest całkowicie modernizowana.

Od środy będzie można też zagrać w kręgle, bilarda i squasha.
Strefa  saun  pozostaje  nadal  zamknięta.  Roboty  budowlane
wykonywane  są  również  na  parkingu.  Przez  co  dwie  strefy
parkingowe zostały całkowicie wyłączone z użytkowania. Trwają
tam prace konstrukcyjne pod montaż paneli fotowoltaicznych.
Zdajemy sobie sprawę, że czasowe ograniczenie w dostępności do
atrakcji pływalni oraz zmniejszenie ilości miejsc parkingowych
spowoduje utrudnienia dla klientów korzystających z obiektu –
informuje  Dawid  Jasica  dyrektor  pływalni.  Zgodnie  z
harmonogramem, planujemy w ciągu najbliższych dwóch miesięcy
systematycznie udostępniać pozostałe atrakcje. Z naszej strony
dołożymy  wszelkich  starań  aby  ułatwiać  naszym  Klientom
spędzenie czasu w obiekcie Pływalni Limanowskiej. Ze względu
na zakres wykonywanych prac, prosimy o wyrozumiałość. Końcowy
efekt tych prac będzie z korzyścią dla nasz wszystkich.

Przypomnijmy:
Modernizacja obiektu Pływalni Limanowskiej to inwestycja warta
prawie  7  mln  zł,  na  którą  władze  Powiatu  Limanowskiego
pozyskały  5  mln  zł  z  funduszy  Polskiego  Ładu.  Wykonawcą
zadania  jest  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno
Usługowo Handlowe Transcom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
oraz Czamara Eco Technology Sp. z o.o. w Limanowej.
Inwestycja ta, to w dużej mierze optymalizacja energetyczna
obiektu.  Zainstalowane  zostaną  m.in.  pompy  ciepła,  panele
fotowoltaiczne,  zbiornik  buforowy  100m3  i  mikrogeneratory.
Wykonany zostanie remont strefy dziecięcej na hali basenowej.
Zwiększy się powierzchnia brodzika z zainstalowanymi wodnymi
atrakcjami. Pojawią się nowe wanny jacuzzi. Na hali basenowej
wymienione  zostanie  oświetlenie  na  energooszczędne.
Zainstalowane  będą  dodatkowe  suszarki.  Rozbudowana  będzie
także stacja uzdatniania wody wraz z nowym szklanym złożem w



każdym filtrze. Powstanie zbiornik wód popłucznych. Gruntownie
zmodernizowana zostanie strefa saun.

Kończą się całodobowe dyżury
aptek!
28 marca 2024 r.

Szanowni Państwo,

Jak już  informowaliśmy w grudniu ubiegłego roku, od stycznia
2024  r.  skończyły  się  całodobowe  dyżury  aptek,  ponieważ
zmieniła się ustawa. Przez pierwsze trzy miesiące był tzw.
okres przejściowy, w którym apteki na naszym terenie pracowały
jeszcze według starych zasad. Okres ten kończy się 31 marca.
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Od tej daty nie ma już, jak to było do tej pory, całodobowych
dyżurów  aptek,  a  Rada  Powiatu  Limanowskiego  nie  ustala
rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu pracy w porze nocnej i
w dni świąteczne aptek ogólnodostępnych. Teraz dyżur nocny
może trwać maksymalnie do godziny 23ºº, a o godzinach pracy
decydują właściciele aptek.

Aktualne  godziny  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie
powiatu limanowskiego: TUTAJ

 

 

Kolejna  umowa  poprawiająca
infrastrukturę  drogową
naszego  regionu  została
podpisana!
27 marca 2024 r.

26  marca  w  obecności  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  Marka  Urbańskiego  i  Głównego
Księgowego  PZD   dokonano  podpisania  umowy  z  wykonawcą:
Przedsiębiorstwem  Robót  Inżynieryjnych  DUDA  reprezentowanym
przez  Panią  Grażynę  Duda  z  Łostówki  na  wykonanie  zadania
drogowego pn:”Przebudowa drogi powiatowej nr 1617 K Piekiełko
– Tymbark na odcinku I – w km od 0+500,50 do km 1+110,25 na
odcinku II w km od 1+185,25 do km 1+520,05 w miejscowości
Piekiełko  /  Tymbark,  Powiat  Limanowski  –  Etap  I  w  km  od
0+500,50 do km 1+110,25″
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Zakres I etapu to km 0+500,50 do km 1+110,25 (od zjazdu Szkoły
Podstawowej  do  mostu  w  kierunku  Tymbarku  strona  lewa  dł.
609,75 mb) obejmuje wykonanie ścieżki rowerowo-pieszej wraz z
poszerzeniem jezdni i wykonaniem odcinkowo nowej nawierzchni
jezdni,  wraz  z  modernizacją  przejścia  dla  pieszych  i
oznakowaniem  drogowym.

Partner zadania Gmina Tymbark – z 50% udziałem w kosztach
zadania.
Koszt wykonania zadania : 2.845.000,00 zł. brutto.Realizacja
przedmiotowego zadania jest możliwa dzięki pozyskanemu przez
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  50%  dofinansowaniu  ze  środków
budżetu państwa – Rządowy Funduszu Rozwoju Dróg.

Życzenia  z  okazji  Świąt
Wielkanocnych  od  Zarządu  i
Rady Powiatu Limanowskiego
28 marca 2024 r.

Zarząd  i  Rada  Powiatu  Limanowskiego  składają  życzenia
zdrowych,  obfitujących  w  prawdziwą  radość,  nadzieję  oraz
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wszelkie dobro Świąt Wielkiej Nocy dla wszystkich mieszkańców
oraz gości Powiatu Limanowskiego!

 

 

Uwaga będzie silny wiatr!
28 marca 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie 2 stopnia dotyczące wystąpienia na terenie powiatu
limanowskiego silnego wiatru.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego w godzinach
od 22:00 dnia 28.03.2024 r. do godz. 03:00 dnia 29.03.2024 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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Prognozuje się wystąpienie silnego wiatru o średniej prędkości
do 50 km/h, w porywach do 90 km/h z południowego zachodu i
zachodu. Miejscami burze.

IV  Powiatowy  Kiermasz

https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-zagoscil-w-limanowej/


Wielkanocny  zagościł  w
Limanowej
28 marca 2024 r.

W środę 27 marca br. na rynku w Limanowej po raz czwarty odbył
się  Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny.  Kilkanaście  barwnych
stoisk  promocyjnych,  oferowało  wiele  regionalnych,
świątecznych produktów oraz wyrobów takich jak m.in.: miody z
lokalnych  gospodarstw  pasiecznych,  naturalne  wędliny,
pieczywo. Oprócz najwyższej jakości produktów do wielkanocnego
koszyczka i tradycyjnej święconki, można było nabyć również
pięknie  rękodzieło:  ozdoby  –  także  z  ceramiki,  wspaniałe
artystyczne  dekoracje  wykonane  z  rożnych  materiałów,  jak
również wielkanocne zestawy upominkowe. Swoje stoiska miały
również stowarzyszenia, warsztaty terapii zajęciowej, zakłady
aktywności  zawodowej  i  warsztaty  artystyczne.  Podczas
przedświątecznego spotkania na limanowskim rynku można było
zabrać  najnowsze  wydanie  bezpłatnego  biuletynu  Starostwa
Powiatowego w Limanowej „Wiadomości z Powiatu” podsumowujące
działania Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego VI kadencji
(2018-2024).  Bezpłatny  biuletyn  jest  dostępny  na  terenie
Starostwa  Powiatowego,  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej, urzędach i placówkach użyteczności
publicznej. Gazetkę można również pobrać w wersji online.

Gości  Powiatowego  Wielkanocnego  Kiermaszu  powitali,
przekazując  również  życzenia  z  okazji  nadchodzących  Świąt
Wielkanocnych,  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Wicestarosta  Agata  Zięba,  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Jaworski  oraz  radna  powiatu  Marzena
Gąsior. Podczas wydarzenia obecna była także Poseł na Sejm RP
Urszula Nowogórska.
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IV Powiatowy Kiermasz Wielkanocny był okazją do spotkania w
atmosferze zbliżającej się Wielkanocy. Wydarzenie już od kilku
edycji  promuje  wyroby  lokalnych  producentów,  twórców  oraz
artystów z terenu Powiatu Limanowskiego.

W tym roku podczas Kiermaszu Wielkanocnego w Limanowej byli z
nami:

Halina Piwowar – chleb męciński – pieczywo naturalne
Zakład Aktywności Zawodowej przy stowarzyszeniu „Promyk”
Łukowica   –  ozdoby  ceramiczne,  ozdoby  świąteczne  ze
sklejki, wikliny, makramy
Warsztaty artystyczne „Czerwone Korale”
Halina Janik – zające, baranki, pisanki i inne ozdoby
świąteczne, serwetki i stroiki
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Maria  Kaputa  –  seniorka  LDK  –  wyroby  na  szydełku,
serwety, stroiki i inne własnoręcznie wykonane ozdoby
wielkanocne
Limanowska Akcja Charytatywna
Piotr  Banach  –  rękodzieło  drewniane:  miski,  deski,
zające drewniane, ozdoby wielkanocne i inne
Naturalne – wyroby tradycyjne Natalia Drożdż
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Remedium
w  Tymbarku  –  stroiki,  wianki  wielkanocne,  ceramika
świąteczna, mydełka świąteczne
Pasieka  „Pszczółka”  Marek  Wojtas  –  miody  i  produkty
pszczele
Gospodarstwo Pasieczne „Miody Beskidzkie”  – produkty z
własnej  pasieki,  miody  odmianowe,  pyłek  kwiatowy,
świeczki z wosku pszczelego
Tadeusz  Leśniak  –  miody,  pyłek  pszczeli,  propolis,
świece  wosku pszczelego
Rada  Rodziców  z  Uczniami  ZS  im   KEN  w  Tymbark  –
dekoracje świąteczne, stroiki wielkanocne, pisanki
Mirosław Twaróg – Garncarstwo, wyroby rękodzieła, wyroby
szydełkowe, drewniane
Marzena Pietrzak –  drzewka wielkanocne

Patronami  medialnymi  wydarzenia  były:  portal  limanowa.in,
TV28, Radio RDN Nowy Sącz.
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Serdecznie  dziękujemy  wystawcom  oraz  wszystkim,  którzy  tuż
przed  Wielkanocą,  spędzili  z  nami  ten  szczególny  czas,
przyczyniając  się  także  do  promocji  lokalnych  produktów  i
rzemiosła.  Życzymy zdrowych, rodzinnych i pogodnych Świąt
Wielkanocnych!

Zapraszamy również do obejrzenia FOTOGALERII z wydarzenia.

Ukazało się specjalne wydanie
biuletynu  „Wiadomości  z
Powiatu”
27  marca 2024 r.

Ukazało się właśnie wydanie specjalne bezpłatnego biuletynu
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  „Wiadomości  z  Powiatu”,
podsumowujące działania Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego w
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jego VI kadencji (2018-2024). Publikacja jest dostępna zarówno
w wersji papierowej jak i elektronicznej.

Wydanie specjalne najnowszych „Wiadomości z Powiatu” w całości
poświęcone jest dobiegającej końca VI kadencji Zarządu i Rady
Powiatu  Limanowskiego.  Znalazło  się  w  nim  miejsce  na
przedstawienie działań i osiągnięć w wielu obszarach życia
społecznego  tj.  komunikacja,  edukacja,  rynek  pracy,
bezpieczeństwo, ochrona środowiska, kultura oraz turystyka. W
najnowszym  numerze  czytelnicy  znajdą  także   omówienie
najważniejszych inwestycji oraz wydarzeń w naszym regionie w
ciągu ostatnich lat.

Bezpłatny biuletyn „Wiadomości z Powiatu” dostępny jest na
terenie  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  w  Powiatowym
Centrum  Informacji  Turystycznej  (limanowski  rynek,  budynek
„Buzodromu”), w lokalnych sklepach, jak również urzędach gmin
oraz w Szpitalu Powiatowym.  Gazetkę można pobrać poniżej
również w wersji online.

 Wiadomości z Powiatu 03-2024 (pdf)

Serdecznie zachęcamy do lektury na nadchodzący, wielkanocny
czas!

Nagrody  dla  laureatów
konkursu  na  Ekologiczny
Stroik Wielkanocny wręczone!
26 marca 2024 r.

26 marca 2024 roku w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się uroczyste wręczenie dyplomów oraz nagród dla laureatów

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/Starostwo-Wiadomości-z-Powiatu-03-2024.pdf
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https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrody-dla-laureatow-konkursu-na-ekologiczny-stroik-wielkanocny-wreczone/


konkursu na Ekologiczny Stroik Wielkanocny. Zwycięzcom oraz
wyróżnionym gratulowali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
oraz Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  za  pośrednictwem  Wydziału
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, w marcu ogłosiło
konkurs  na  „Ekologiczny  Stroik  Wielkanocny”.  Konkurs
skierowany był do uczniów szkół podstawowych i średnich oraz
do  osób  z  organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,
stowarzyszeń (KGW), do osób objętych pomocą instytucjonalną
(DPS, ŚDS, WTZ), a także do osób indywidualnych powyżej 18-
stego  roku  życia  z  terenu  powiatu  limanowskiego  nie
spełniających  kryteriów  w/w  kategorii.
Celem konkursu było kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  Świętami  Wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.
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Osobom nagrodzonym oraz wyróżnionym serdecznie gratulujemy!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6654.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6712.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/03/DSC_6508.jpg

